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PääkirjoiTus

Perinteitä kokouksen  
järjestämisen  
muodossa
Suomen Turussa järjestetään  Pohjoismaiset 
geologian talvipäivät (Nordic Geological 
 Winter Meeting) vuoden 2026 tammikuussa. 
Tämä perinteinen kokous järjestetään nyt   
37. kerran. Kokouksen järjestelyistä vastaa 
Suomen Geologinen Seura sekä joukko tut-
kijoita kotimaisista geologiaa opettavista yli-
opistoista ja tutkimuslaitoksista. Tämä, joka 
toinen vuosi järjestettävä tapahtuma kerää 
yhteen geotieteilijöitä Islannista, Norjasta, 
Ruotsista, Suomesta, Tanskasta sekä muista 
lähimaista, erityisesti Baltiasta. Ensimmäis-
tä kertaa talvipäivät pidettiin vuonna 1954 
Göteborgissa Ruotsissa, jolloin kokouksen 
virallisena kielenä oli ruotsi tai yleispohjois-
mainen skandinaavinen kieli. Alun jälkeen ko-
kouksia on järjestetty joka toinen vuosi siten, 
että kymmenen vuoden välein on saman Poh-
joismaan vuoro. Ajan kuluessa kokouskieleksi 
on muuttunut tieteen yleiskieli englanti.

Tieteelliseen kokoukseen osallistumisesta 
on lukuisia hyötyjä, jotka useasti realisoitu-
vat pitemmällä aikavälillä. Eri uravaiheessa 
oleville tutkijoille kokouksen hyödyt ovat 
erilaisia. Opiskelijoille kokous antaa ainut-
laatuisen mahdollisuuden ammatilliseen 
kasvuun ja tilaisuuden saada  kokeneemmilta 
henkilöiltä apua omaan opinnäytetyöhön, 
vaikka epävirallisen mentoroinnin  muodossa. 
Uransa alkuvaiheessa oleville tutkijoille tie-
teelliset kokoukset ovat paikka luoda omaa 
yhteistyöverkostoa sekä mahdollisuus päästä 
esittelemään omia tutkimustuloksia suurem-
malle yleisölle. Kokeneet tutkijat ylläpitävät 
kokouksissa olemassa olevia kontaktejaan sekä 
osaamistaan. 

Tieteen uudet teoriat ja menetelmät tuo-
daan usein näkyvästi esille kokouksissa, jois-
sa alan ammattilaisten kanssa voi keskustella 
niiden kehityksestä rakentavasti ja kriittisesti. 
Tutkimusinstituuttien ammattitaito ja näky-
vyys ovat tärkeitä yritysmaailman ja kontak-
tien takia, myös näistä tulee aina osallistujia 
kokoukseen. Näiden syiden takia kokouksiin 
osallistuminen maksaa itsensä takaisin kom-
petenssin kehittymisen ja verkostoitumisen 
muodossa. Lisäksi kokouksiin osallistuminen 
antaa usein suuren määrän uutta energiaa ja 
tuo tutkijankammiossa raatavan geologin työ-
hön uusia tuulahduksia sekä antaa mahdol li-
suuden laajentaa katsantokantaa omiin tutki-
musongelmiin.

Haluaisin korostaa päättävissä asemissa 
oleville henkilöille kokoukseen osallistumisen 
mahdollistamisen tärkeyttä eri uravaiheissa 
oleville geologeille. Onhan kokous myös Suo-
men geologien osaamisen, vastuun kantami-
sen ja tason näytön paikka. Tämän kokouksen 
tuomat edut ovat hyödyksi vielä vuosien ajan. 
Samalla toivon innokkuutta ja rauhallisuutta 
kaikilta kokouksen järjestelyihin osallistuvilta.
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